
О внесении изменений в приказ № 39 от 06.05.2015г.

«О возбуждении дела № 192-05-2/2015 и создании Комиссии по рассмотрению
дела о нарушении антимонопольного законодательства»

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», а также в связи с нахождением Председателя Комиссии
по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства № 192-
05-2/2015 <…> в очередном ежегодном оплачиваемом отпуске с <…> на основании
приказа № 45-о от 02.07.2015г.,

приказываю:

1. Внести следующие изменения в пункте 2 Приказа Рязанского УФАС России от
06.05.2015г. № 39 «О возбуждении дела № 192-05-2/2015 и создании Комиссии по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства.

2. Включить в состав Комиссии по рассмотрению дела № 192-05-2/2015 о
нарушении антимонопольного законодательства <…>.

3. Создать комиссию по рассмотрению дела № 192-05-2/2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии

<…>

Члены Комиссии:

<…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.


